
Licėjaus mokinių tėvelių apklausa apie galimybes prisidėti prie ugdymo karjerai veiklų 

Sveiki,  

            siekiame padėti Jūsų vaikams ugdytis sugebėjimą priimti sąmoningus, pagrįstus sprendimus dėl savo 

ateities, patiems atsakingai rinktis savo studijų ar darbo kryptį, efektyviai planuoti veiklą ir siekti užsibrėžtų 

tikslų. Tėvų patirtis ir pavyzdys šioje srityje mokiniams yra labai svarbūs, tad stengiamės projekto veiklose 

remtis aktyviu koordinatorių bendradarbiavimu su mokinių tėveliais, t. y. su Jumis. Norime išsiaiškinti tokio 

bendradarbiavimo galimybes, tad prašome Jūsų nuoširdžiai atsakyti į žemiau pateikiamus klausimus. Ši 

informacija bus naudojama tik bendradarbiavimo karjeros klausimais tikslams. 

Projekto koordinatorės 

Jūsų vardas, pavardė ............................................................................................................................................. 

Elektroninio pašto adresas ........................................................................  tel. .................................................... 

Kurioje klasėje mokosi Jūsų vaikas? .................. 

Kokia yra Jūsų specialybė / dabartinė darbo sritis? ............................................................................................. 

Kur  jūs  dirbate? .................................................................................................................................................. 

Kuo  galėtumėte prisidėti prie ugdymo karjerai veiklų licėjuje (Jums tinkamus variantus pažymėkite  X )? 

Veikla Galėčiau 

dalyvauti 

Jei pažymėjote šią veiklą, patikslinkite savo galimybes joje 

dalyvauti 

Pasikviesti mokinius 

aplankyti savo darbovietę. 

  

Papasakoti apie savo 

specialybę (pvz. tipinė 

darbo diena, reikalavimai 

norintiems dirbti tokį 

darbą, Jūsų studijų ir 

karjeros kelias). 

  

Pakviesti tam tikros 

specialybės atstovą 

pasidalinti savo patirtimi 

su mokiniais. 

 Kokios specialybės atstovas tai būtų? 

Priimti vieną ar kelis 

mokinius stebėti realaus 

mano ar mano kolegų 

darbo proceso. 

  

Priimti vieną ar kelis 

mokinius atlikti 

trumpalaikės praktikos. 

  

Kita (įrašykite) 

.......................................... 

  

 

Kilus klausimams galite kreiptis į karjeros koordinatores: Ingą Žemaitytę  zemaitytei.ingai@gmail.com,  

Linoretą Vasilevičienę  linoreta@gmail.com                                                           Dėkojame už bendradarbiavimą! 

mailto:zemaitytei.ingai@gmail.com
mailto:linoreta@gmail.com

